
UCHWAŁA NR 207/909/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 63.666,00 zł 
 

zadania własne 
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 63.666,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 63.666,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 126.141,63 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 30.600,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 30.600,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 758,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 758,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 52.000,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 52.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 8.783,63 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 5.171,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 3.612,63 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 34.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 34.000,00 zł 
 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 189.807,63 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 30.600,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 30.600,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 758,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 758,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 52.000,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 52.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 72.449,63 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 5.171,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 67.278,63 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 



w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 34.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 34.000,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§5. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Wicestarosta 

 

  Alicja Prill  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu: 

a) o przeniesienie kwoty 5.171 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe 

urzędy pracy w związku z przebywaniem trzech pracowników na długotrwałym 

zwolnieniu lekarskim, zasiłku macierzyńskim i urlopie rodzicielskim i koniecznością 

zabezpieczenia wydatków w §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne, 

b) o przeniesienie kwoty 758 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami  z przeznaczeniem na zakup środków niezbędnych do 

utrzymania czystości w pomieszczeniach biurowych, 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu: 

a) o zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w projekcie 

„50+na plus!” o kwotę 3.852,00 zł. i przeniesienie kwoty 3.612,63 zł. pomiędzy 

paragrafami w związku z powstałymi oszczędnościami w budżecie projektu 2013 r.  

i możliwością przedłużenia wypłaty stypendium z tytułu stażu wraz z pochodnymi, 

b) o zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w projekcie 

„Młodzi – aktywni na rynku pracy” o kwotę 59.814 zł. w związku z powstałymi 

oszczędnościami w budżecie projektu 2013 r. i możliwością przeprowadzenia 

dodatkowego naboru do projektu (8 osób) oraz wypłatą stypendium stażowego wraz  

z pochodnymi a także wypłatą za opiekę nad osobą zależną w związku z odbywaniem 

stażu przez beneficjenta projektu. 

3) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 52.000 zł. pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w związku z realizacją podpisanej umowy na 

dzierżawę nowych urządzeń wielofunkcyjnych wraz z oprogramowaniem do zarządzania 

urządzeniami i monitorowania kosztów, 

4) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 34.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 na paragrafy 

wydatków rzeczowych, 

5) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 29.600 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z §4300 – zakup usług 

pozostałych na §4270 – zakup usług remontowych na: 

- „Remont chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2139Z w m. Cychry” 8.000 zł. 

- „Remont punktowy odwodnienia na drogach powiatowych Nr 2130Z w m. Różańsko, 

2110Z w m. Głazów i 2117Z w m. Myśliborze” 17.800 zł. 

- „Remont bariery energochłonnej na przepuście w m. Nowogródek Pomorski ze ścinką 

pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2113Z” 3.800 zł. 

6) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 1.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

w celu zabezpieczenia środków finansowych na dokonanie oględzin sześciu drzew 

rosnących w pasie drogi powiatowej Nr 2153Z na odcinku Niepołcko – Żydowo oraz 

trzech drzew w pasie drogi powiatowej nr 2155Z k/miejscowości Żydowo oraz 

sporządzenie pisemnej informacji z w/w oględzin w zakresie występowania gatunków 

owadów w szczególności „kozioroga dębosza”. 

 

 

 


